Plug & PlayPlug & Play
Vi forbeholder oss om feil og mangler og vi forbe-
holder oss retten til å forandre produktinformasjon
uten varsel
2024-02-06
Rørpropper & Renseplugger
2
+47 61 100 130

røret.
Proppen er utstyrt med høytrykksventil, trykkmåler
og 3m slange.
Maks 10 bar avhengig av propptype.
	● DN50 - DN1200
	● Mulig å få gjennom trange åpninger
10 bar
Opp til 50°C
MAKS TRYKK:
ARBEIDSTEMPERATUR:
18
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
Art.nr DN Beskrivelse
12P30Z0075 50 FP30 DN50 Renseplugg 75x150 (2”) Black-Grey
12P30Z0090 80 FP30 DN80 Renseplugg 90x180 (3”) Black-Grey
12P30Z0110 100 FP30 DN100 Renseplugg 110x200 (4”) Black-Grey
12P30Z0130 125 FP30 DN125 Renseplugg 130x250 (5”) Black-Grey
12P30Z0150 150 FP30 DN150 Renseplugg 150x260 (6”) Black-Grey
12P30Z0180 150 FP30 DN150 Renseplugg 180x270 (6 1/2”) Black-Grey
12P30Z0190 175 FP30 DN175 Renseplugg 190x285 (7”) Black-Grey
12P30Z0210 175 FP30 DN175 Renseplugg 210x315 (7 1/2”) Black-Grey
12P30Z0230 200 FP30 DN200 Renseplugg 230x360 (8”) Black-Grey
12P30Z0300 300 FP30 DN300 Renseplugg 300x450 (12”) Black-Grey
IBECO FP30 Renseplugg
FP30 Renseplugg har en litt høyere tetthet enn vanlig FP renseplugg. Den er godt
likt av kundene da den er litt fastere enn en standard FP renseplugg.
Veldig allsidig renseplugg som brukes hovedsakelig
til lett rengjøring og tørking. Perfekt til nyanlegg
og PE-rør samt vedlikehold. Kan komprimeres ca.30% av sin egen
diameter. Tetthet: 30 kg/m3
Vi lagerfører renseplugger og testballer fra de minste til de største størrelsene hos oss. På bildene over
er det et utvalg av hva vi har av ulike størrelser. Ta kontakt om du har spørsmål.
19
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
	● DN50 - DN2000
	● Bredt sortiment
IBECO FP renseplugg
Art. nr. NRF nr. DN Diameter Lengde Maks
mm mm reduksjon
12P30H0020 *FP20 20 30 60 50% Lagervare
12P30H0025 *FP25 25 35 70 50% Lagervare
12P30H0032 *FP32 32 50 90 50% Lagervare
12P30H0040 *FP40 40 55 100 50% Lagervare
12P30H0050 9812475 50 75 150 50% Lagervare
12P30H0063 9812476 63 90 180 50% Lagervare
12P30H0080 9812477 80 100 200 50% Lagervare
12P30H0100 9812478 100 130 250 50% Lagervare
12P30H0125 9812479 125 150 260 50% Lagervare
12P30H0150 9812481 150 180 270 50% Lagervare
12P30H0175 9812482 175 205 315 50% Lagervare
12P30H0200 9812483 200 230 360 50% Lagervare
12P30H0250 9812484 250 290 450 50% Lagervare
12P30H0300 9812485 300 350 550 50% Lagervare
12P30H0350 9812486 350 400 620 50% Lagervare
12P30H0400 9812487 400 450 700 50% Lagervare
12P30H0450 9812488 450 500 770 50% Lagervare
12P30H0500 9812489 500 550 850 50% Lagervare
12P30H0550 9812491 550 600 910 50% Lagervare
12P30H0600 9812492 600 650 960 50% Lagervare
12P30H0650 9812493 650 700 1040 50% Lagervare
12P30H0700 9812494 700 750 1100 50% På forespørsel
12P30H0750 9812495 750 800 1200 50% På forespørsel
12P30H0800 9812496 800 860 1250 50% På forespørsel
12P30H0850 9812497 850 910 1325 50% På forespørsel
12P30H0900 9812498 900 960 1400 50% På forespørsel
12P30H0950 9812499 950 1025 1500 50% På forespørsel
12P30H1000 9812501 1000 1060 1600 50% På forespørsel
12P30H1050 9812502 1050 1120 1800 50% På forespørsel
Polyurethanskum
MATERIALE:
Den myke rensepluggen er den mest brukte av den
alle. Veldig allsidig renseplugg som brukes hoved-
saklig til lett rengjøring og tørking. Perfekt til ny-
anlegg og PE-rør. Kan komprimeres 50% av sin egen
diameter. Tetthet: 23 kg/m3
20
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
IBECO type PU-MD-PL renseplugg
IBECO type PU-HD-PL renseplugg
Art.nr Art.nr DN Ø Lengde Vekt (kg)
Maks
reduksjon
PU-MD-PL PU-MD-PL PU-HD-PL PU-HD-PL mm mm MD HD MD HD
3851144 PUPL50 2148180 PUPL50-H 50 60 160 0,04 0,05 20% 15%
2148154 PUPL65-S 3851145 PUPL65-H 65 75 155 0,06 0,08 20% 15%
3851146 PUPL80-S 3851147 PUPL80-H 80 85 155 0,08 0,10 20% 15%
3851148 PUPL100-S 3851149 PUPL100-H 100 110 195 0,16 0,20 20% 15%
3851150 PUPL125-S 3851151 PUPL125-H 125 139 220 0,23 0,30 20% 15%
3851152 PUPL150-S 3851153 PUPL150-H 150 168 266 0,50 0,70 20% 15%
2148155 PUPL175-S 2148181 PUPL175-H 175 177 280 0,59 0,80 20% 15%
3851154 PUPL200-S 3111155 PUPL200-H 200 215 330 1,00 1,40 20% 15%
3851156 PUPL250-S 2148182 PUPL250-H 250 260 415 2,00 2,75 20% 15%
2148156 PUPL300-S 2148183 PUPL300-H 300 321 510 3,50 4,80 20% 15%
2148157 PUPL350-S 2148184 PUPL350-H 350 346 530 4,30 5,80 20% 15%
2148158 PUPL400-S 2148185 PUPL400-H 400 410 595 6,70 9,00 20% 15%
2148159 PUPL450-S 2148186 PUPL450-H 450 455 660 9,20 12,50 20% 15%
2148160 PUPL500S 2148187 PUPL500H 500 505 760 13,00 17,50 20% 15%
2148161 PUPL550-S 2148188 PUPL550-H 550 555 810 16,70 23,00 20% 15%
2148162 PUPL600-S 2148189 PUPL600-H 600 605 880 21,50 29,00 20% 15%
2148163 PUPL650-S 2148190 PUPL650-H 650 665 990 29,30 40,00 20% 15%
2148164 PUPL700-S 2148191 PUPL700-H 700 710 945 32,00 43,00 20% 15%
2148165 PUPL750-S 2148192 PUPL750-H 750 760 1130 44,00 59,00 20% 15%
2148166 PUPL800-S 2148193 PUPL800-H 800 810 1170 52,00 70,00 20% 15%
2148167 PUPL850-S 2148194 PUPL850-H 850 855 1340 66,00 89,00 20% 15%
2148168 PUPL900-S 2148195 PUPL900-H 900 910 1370 76,00 103,00 20% 15%
2148169 PUPL950-S 2148196 PUPL950-H 950 960 1370 85,00 114,00 20% 15%
2148170 2148197 PUPL1000-H 1000 1010 1470 100,00 136,00 20% 15%
2148171 2148198 PUPL1050-H 1050 1060 1580 120,00 160,00 20% 15%
2148172 2148199 PUPL1100-H 1100 1120 1640 138,00 185,00 20% 15%
2148173 2148200 PUPL1150-H 1150 1160 1720 155,00 210,00 20% 15%
2148174 2148201 PUPL1200-H 1200 1220 1760 175,00 236,00 20% 15%
2148175 2148202 PUPL1400-H 1400 1420 2100 285,00 3 82 ,00 20% 15%
2148176 2148203 PUPL1500-H 1500 1520 2230 400,00 537,00 20% 15%
2148177 2148204 PUPL1600-H 1600 1620 2600 460,00 615,00 20% 15%
2148178 2148205 PUPL1900-H 1900 1940 2820 650,00 1050,00 20% 15%
2148179 2148206 PUPL2000-H 2000 2030 3000 970,00 1500,00 20% 15%
Medium tetthet, rensepluggen brukes mest for regelmessig
rengjøring, samt drenering av rørledninger. Rensepluggen
med middels tetthet har utmerket
fleksibilitet og har en sterk polyuretan-tetning bak i blå farge.

sterk polyuretan-tetningsring bak i rød farge. Rensepluggen
med høy tetthet er tett plassert i rørledningen og vil krysse
diameterreduksjonene opptil 15%. Fra 18” topp også dek-
ket med polyuretan-elastomer rødt. Tetthet:  110 kg/m3
MATERIALE:
	● Polyurethanskum
	● Polyurethangummi
21
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.nopost@ibeco.no
MATERIALE:
IBECO type PU-HD-CC renseplugg
Art.nr Art.nr DN Ø Lengde Vekt (kg) Maks reduksjon
PU-MD-CC PU-MD-CC PU-HD-CC PU-HD-CC mm mm MD HD MD HD
2148234 PUCC50-S 3851158 PUCC50-H 50 60 155 0,13 0,14 15% 10%
2148235 PUCC65-S 3851159 PUCC65-H 65 72 155 0,17 0,19 15% 10%
3851160 PUCC80-S 3851161 PUCC80-H 80 85 155 0,22 0,24 15% 10%
3851162 PUCC100-S 3851163 PUCC100-H 100 110 195 0,34 0,40 15% 10%
2148236 PUCC125-S 2148207 PUCC125-H 125 135 220 0,46 0,54 15% 10%
3851164 PUCC150-S 3851165 PUCC150-H 150 165 266 0,80 1,00 15% 10%
2148237 PUCC175-S 2148208 PUCC175-H 175 177 280 0,96 1,16 15% 10%
3851166 PUCC200-S 3851167 PUCC200-H 200 215 330 1,50 1,90 15% 10%
3851168 PUCC250-S 2148209 PUCC250-H 250 267 415 2,80 3,50 15% 10%
2148238 PUCC300-S 2148210 PUCC300-H 300 317 480 4,70 5,90 15% 10%
2148239 PUCC350-S 2148211 PUCC350-H 350 346 530 5,80 7,30 15% 10%
3851169 PUCC400-S 2148212 PUCC400-H 400 410 595 9,60 12,00 15% 10%
2148240 PUCC450-S 2148213 PUCC450-H 450 463 760 11,60 14,80 15% 10%
2148241 PUCC500-S 2148214 PUCC500-H 500 513 760 16,00 20,50 15% 10%
2148242 PUCC550-S 2148215 PUCC550-H 550 563 810 20,00 26,00 15% 10%
2148243 PUCC600-S 2148216 PUCC600-H 600 613 880 26,00 33,00 15% 10%
2148244 PUCC650-S 2148217 PUCC650-H 650 673 990 34,00 44,00 15% 10%
2148245 PUCC700-S 2148218 PUCC700-H 700 718 945 38,00 49,00 15% 10%
2148246 PUCC750-S 2148219 PUCC750-H 750 768 1130 52,00 67,00 15% 10%
2148247 PUCC800-S 2148220 PUCC800-H 800 818 1170 60,00 78,00 15% 10%
2148248 PUCC850-S 2148221 PUCC850-H 850 863 1340 74,00 98,00 15% 10%
2148249 PUCC900-S 2148222 PUCC900-H 900 918 1370 85,00 112,00 15% 10%
2148250 PUCC950-S 2148223 PUCC950-H 950 968 1370 94,00 123,00 15% 10%
2148251 2148224 PUCC1000-H 1000 1018 1470 113,00 148,00 15% 10%
2148252 2148225 PUCC1050-H 1050 1068 1580 131,00 173,00 15% 10%
2148253 2148226 PUCC1100-H 1100 1128 1640 151,00 200,00 15% 10%
2148254 2148227 PUCC1150-H 1150 1168 1720 170,00 224,00 15% 10%
2148255 2148228 PUCC1200-H 1200 1228 1760 191,00 253,00 15% 10%
2148256 2148229 PUCC1400-H 1400 1430 2100 304,00 404,00 15% 10%
2148257 2148230 PUCC1500-H 1500 1530 2230 424,00 564,00 15% 10%
2148258 2148231 PUCC1600-H 1600 1630 2600 485,00 645,00 15% 10%
2148259 2148232 PUCC1900-H 1900 1950 2820 710,00 1100,00 15% 10%
2148260 2148233 PUCC2000-H 2000 2040 3000 1060,00 1550,00 15% 10%
Den kryssende rensepluggen er forsynt med et kryss
mønster av tøffe, slitesterke polyuretan skrapebånd.
Disse båndene genererer effektivt rør vegg rengjøring.
Både nesen og ryggen er også belagt med rødfarget

	● Polyurethanskum
	● Polyurethangummi
IBECO type PU-HD-LR renseplugg
”The long run” renseplugg er fullstendig dekket av
slitesterkt polyuretan elastomer belegg. Den brukes
både til rør rengjøring og for hydrostatisk testing og gir
optimal tetning. ”The long run” renseplugg med høy
tetthet kan komprimere diameterreduksjoner opptil
10%. Tetthet: 110 kg/m3
Art.nr Art.nr DN Ø Lengde Vekt (kg)
Maks
reduksjon
PU-MD-PL PU-MD-PL
PU-HD-
PL PU-HD-PL mm mm MD HD MD HD
2148261 PULR50-S 2148294 PULR50-H 50 60 155 0,13 0,14 15% 10%
2148262 PULR65-S 2148295 PULR65-H 65 72 155 0,17 0,19 15% 10%
2148263 PULR80-S 2148296 PULR80-H 80 85 155 0,22 0,24 15% 10%
2148264 PULR80-S 2148297 PULR80-H 100 110 195 0,34 0,40 15% 10%
2148265 PULR125-S 2148298 PULR125-H 125 135 220 0,46 0,54 15% 10%
2148266 PULR150-S 2148299 PULR150-H 150 165 266 0,80 1,00 15% 10%
2148267 PULR175-S 2148300 PULR175-H 175 177 280 0,96 1,16 15% 10%
2148268 PULR200-S 2148301 PULR200-H 200 215 330 1,50 1,90 15% 10%
2148269 PULR250-S 2148302 PULR250-H 250 267 415 2,80 3,50 15% 10%
2148270 PULR300-S 2148303 PULR300-H 300 317 480 4,70 5,90 15% 10%
2148271 PULR350-S 2148304 PULR350-H 350 346 530 5,80 7,30 15% 10%
2148272 PULR400-S 2148305 PULR400-H 400 410 595 9,60 12,00 15% 10%
2148273 PULR450-S 2148306 PULR450-H 450 463 760 11,60 14,80 15% 10%
2148274 PULR500-S 2148307 PULR500-H 500 513 760 16,00 20,50 15% 10%
2148275 PULR550-S 2148308 PULR550-H 550 563 810 20,00 26,00 15% 10%
2148276 PULR600-S 2148309 PULR600-H 600 613 880 26,00 33,00 15% 10%
2148277 PULR650-S 2148310 PULR650-H 650 673 990 34,00 44,00 15% 10%
2148278 PULR700-S 2148311 PULR700-H 700 718 945 38,00 49,00 15% 10%
2148279 PULR750-S 2148312 PULR750-H 750 768 1130 52,00 67,00 15% 10%
2148280 PULR800-S 2148313 PULR800-H 800 818 1170 60,00 78,00 15% 10%
2148281 PULR850-S 2148314 PULR850-H 850 863 1340 74,00 98,00 15% 10%
2148282 PULR900-S 2148315 PULR900-H 900 918 1370 85,00 112,00 15% 10%
2148283 PULR950-S 2148316 PULR950-H 950 968 1370 94,00 123,00 15% 10%
2148284 PULR800-S 2148317 PULR800-H 1000 1018 1470 113,00 148,00 15% 10%
2148285 PULR1050-S 2148318 1050 1068 1580 131,00 173,00 15% 10%
2148286 PULR1100-S 2148319 1100 1128 1640 151,00 200,00 15% 10%
2148287 PULR1150-S 2148320 1150 1168 1720 170,00 224,00 15% 10%
2148288 PULR1200-S 2148321 1200 1228 1760 191,00 253,00 15% 10%
2148289 PULR1400-S 2148322 1400 1430 2100 304,00 404,00 15% 10%
2148290 PULR1500-S 2148323 1500 1530 2230 424,00 564,00 15% 10%
2148291 PULR1600-S 2148324 1600 1630 2600 485,00 645,00 15% 10%
2148292 PULR1900-S 2148325 1900 1950 2820 710,00 1100,00 15% 10%
2148293 PULR2000-S 2148326 2000 2040 3000 1060,00 1550,00 15% 10%
23
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.nopost@ibeco.no
MATERIALE:
Art.nr DN Diameter Lengde Vekt Maks
mm mm kg reduktion
2148327 PUAC50 50 64 155 0,14 10%
2148328 PUAC65 65 79 155 0,19 10%
2148329 PUAC80 80 89 155 0,24 10%
2148330 PUAC100 100 114 195 0,40 10%
2148331 PUAC125 125 143 220 0,54 10%
2148332 PUAC150 150 172 266 1,00 10%
2148333 PUAC175 175 181 280 1,16 10%
2148334 PUAC200 200 219 330 1,90 10%
2148335 PUAC250 250 274 415 3,50 10%
2148336 PUAC300 300 325 480 5,90 10%
2148337 PUAC350 350 350 530 7,30 10%
2148338 PUAC400 400 414 595 12,00 10%
2148339 PUAC450 450 459 760 14,80 10%
2148340 PUAC500 500 509 760 20,50 10%
2148341 PUAC550 550 559 810 26,00 10%
2148342 PUAC600 600 609 880 33,00 10%
2148343 PUAC650 650 669 990 44,00 10%
2148344 PUAC700 700 714 945 49,00 10%
2148345 PUAC750 750 764 1130 67,00 10%
2148346 PUAC800 800 814 1170 78,00 10%
2148347 PUAC850 850 859 1340 98,00 10%
2148348 PUAC900 900 914 1370 112,00 10%
2148349 PUAC950 950 964 1370 123,00 10%
2148350 PUAC1000 1000 1014 1470 148,00 10%
2148351 PUAC1050 1050 1064 1580 173,00 10%
2148352 PUAC1100 1100 1124 1640 200,00 10%
2148353 PUAC1150 1150 1164 1720 224,00 10%
2148354 PUAC1200 1200 1224 1760 253,00 10%
2148355 PUAC1400 1400 1424 2100 404,00 10%
2148356 PUAC1500 1500 1525 2230 564,00 10%
2148357 PUAC1600 1600 1624 2600 645,00 10%
2148358 PUAC1900 1900 1945 2820 1100,00 10%
2148359 PUAC2000 2000 2035 3000 1550,00 10%
IBECO type PU-HD-AC renseplugg
Den slipende belagte rensepluggen er forsynt med spi-
ralformede bånd av tungt impregnert karborund. Disse
bandene genererer en virkelig effektiv skraping. Den
slipende belagte rensepluggen er mest hensiktsmessig
for fjerning av rust og alle slags skala og rusk.
Tetthet: 110 kg/m3
	● Polyurethanskum
	● Polyurethangummi
24
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
Art.nr DN Diameter Lengde Vekt Maks
mm mm kg reduktion
2148360 PUWB50 50 60 145 0,22 10%
3851170 PUWB65 65 72 155 0,28 10%
2148361 PUWB80 80 85 155 0,35 10%
3851171 PUWB100 100 110 195 0,58 10%
2148362 PUWB125 125 135 220 0,77 10%
3851172 PUWB150 150 168 266 1,30 10%
2148363 PUWB175 175 177 280 1,50 10%
3851173 PUWB200 200 215 330 2,40 10%
3851174 PUWB250 250 260 415 4,40 10%
3851175 PUWB300 300 321 510 7,20 10%
2148364 PUWB350 350 348 530 8,80 10%
2148365 PUWB400 400 410 595 14,00 10%
2148366 PUWB450 450 463 760 17,00 10%
2148367 PUWB500 500 513 760 23,00 10%
2148368 PUWB550 550 563 810 30,00 10%
2148369 PUWB600 600 613 880 37,00 10%
2148370 PUWB650 650 673 990 50,00 10%
2148371 PUWB700 700 718 945 55,00 10%
2148372 PUWB750 750 768 1130 75,00 10%
2148373 PUWB800 800 818 1170 86,00 10%
2148374 PUWB850 850 863 1340 105,00 10%
2148375 PUWB900 900 918 1370 120,00 10%
2148376 PUWB950 950 968 1370 130,00 10%
2148377 PUWB1000 1000 1018 1470 160,00 10%
2148378 PUWB1050 1050 1068 1580 185,00 10%
2148379 PUWB1100 1100 1128 1640 215,00 10%
2148380 PUWB1150 1150 1168 1720 240,00 10%
2148381 PUWB1200 1200 1228 1760 270,00 10%
2148382 PUWB1400 1400 1430 2100 425,00 10%
2148383 PUWB1500 1500 1540 2230 595,00 10%
2148384 PUWB1600 1600 1640 2600 680,00 10%
2148385 PUWB1900 1900 1960 2820 1150,00 10%
2148386 PUWB2000 2000 2050 3000 1600,00 10%
IBECO type PU-HD-WB renseplugg
Rensepluggen PU-HD-WB er utstyrt med et spiralbånd
av flammeherdede karbonstålbørster (finnes også med
nylonbørster). Trådbørsten er justert i en vinkel for å

PÅ FORESPØRSEL:
	● Polyurethanskum
	● Polyurethangummi
25
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
MATERIALE:
Renseplugger med børster
av nylon
PÅ FORESPØRSEL:
Art. DN Diameter Lengde Vekt Maks
mm mm kg reduksjon
2148387 PUTW50 50 60 155 0,38 5%
2148388 PUTW65 65 72 165 0,48 5%
2148389 PUTW80 80 85 155 0,57 5%
3851176 PUTW100 100 110 195 0,90 5%
2148390 PUTW125 125 135 220 1,20 5%
3851177 PUTW150 150 168 266 2,00 5%
2148391 PUTW175 175 177 280 2,40 5%
2148392 PUTW200 200 215 330 3,60 5%
2148393 PUTW250 250 260 415 6,30 5%
2148394 PUTW300 300 321 510 10,00 5%
2148395 PUTW350 350 348 530 11,90 5%
2148396 PUTW400 400 410 595 18,00 5%
2148397 PUTW450 450 463 760 22,00 5%
2148398 PUTW500 500 513 760 30,00 5%
2148399 PUTW550 550 563 810 37,00 5%
2148400 PUTW600 600 613 880 46,00 5%
2148401 PUTW650 650 673 990 61,00 5%
2148402 PUTW700 700 718 945 66,00 5%
2148403 PUTW750 750 768 1130 89,00 5%
2148404 PUTW800 800 818 1170 100,00 5%
2148405 PUTW850 850 863 1340 125,00 5%
2148406 PUTW900 900 918 1370 140,00 5%
2148407 PUTW950 950 968 1370 155,00 5%
2148408 PUTW1000 1000 1018 1470 185,00 5%
2148409 PUTW1050 1050 1068 1580 215,00 5%
2148410 PUTW1100 1100 1128 1640 245,00 5%
2148411 PUTW1150 1150 1168 1720 275,00 5%
2148412 PUTW1200 1200 1228 1760 305,00 5%
2148413 PUTW1400 1400 1430 2100 480,00 5%
2148414 PUTW1500 1500 1540 2230 660,00 5%
2148415 PUTW1600 1600 1640 2600 750,00 5%
2148416 PUTW1900 1900 1960 2820 1200,00 5%
2148417 PUTW2000 2000 2050 3000 1650,00 5%
IBECO type PU-HD-TW renseplugg
	● Polyurethanskum
	● Polyurethangummi Den tøffeste pluggen. Med stålpigger over hele pluggen for å
oppnå maksimal skrapeffekt. Kan ikke brukes i rørledninger med